
МОУ САМАРСКАЯ СОШ 

 

ПРИКАЗ 

04.09.2024г.                                                                                                         №62-1 

 

О назначении куратора и наставников внедрения целевой модели 

наставничества 

 

На основании распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019г. №Р-

145 «О внедрении целевой модели наставничества в образовательной 

организации» и в целях разработки и внедрения проекта в МОУ Самарской 

СОШ,  

приказываю: 

 

1. Назначить куратором наставников Горельцеву И.А., заместителя 

директора по УВР;  

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в 

котором обозначить задачи куратора в соответствии с Положением о 

наставничестве; 

3. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества 

Потапову Т.Н., учителя начальных классов, Лазареву Н.И., учителя 

математики; 

4. Утвердить программу целевой модели наставничества; 

5. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: ________________ /Миронова В.И./ 


		2025-03-19T13:45:28+0300
	Миронова Валентина Ивановна




